[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «29» декабря 2012г.

        № 1380
О внесении изменений в постановление
администрации города Алатыря
от 05 декабря 2012 года № 1259    «О мерах по
реализации решения Собрания депутатов
города Алатыря V созыва «Об утверждении

бюджета города Алатыря на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»»
Во исполнение решения Собрания депутатов города Алатыря V созыва от 23 ноября 2012 года № 77/20-5 «Об утверждении бюджета города Алатыря на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Алатыря от 05 декабря 2012 года № 1259 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов города Алатыря V созыва «Об утверждении бюджета города Алатыря на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения:

- дополнить приложением № 1 «Предельная численность и фонд оплаты труда работников  органов местного самоуправления города Алатыря  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»  (приложение № 1 к настоящему постановлению);
- дополнить приложением № 2 «Лимиты количества служебных легковых автомобилей, обслуживающих органы местного самоуправления города Алатыря, а также нормы их пробега на 2013 год»

(приложение № 2 к настоящему постановлению);
- дополнить приложением № 3 «Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений города Алатыря, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетными и автономными учреждениями города Алатыря в разрезе главных распорядителей средств бюджета города Алатыря на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (приложение № 3 к настоящему постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  – начальника отдела экономики Ежову Т.Б.
Глава  администрации  города Алатыря
                                   М.В.Марискин

Ткачева Г.А.

2-03-28

Приложение № 1
к постановлению администрации города Алатыря

от «29» декабря 2012 года  №  1380
Приложение № 1
Предельная численность и фонд оплаты труда
работников  органов местного самоуправления города Алатыря
 на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Алатыря
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. рублей

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2012 год год
	2013 год
	2014 год

	Администрация города Алатыря Чувашской Республики,

 в том числе по переданным полномочиям:
	56
7
	56
7
	56
7
	12 469,9
1 303,5
	12 498,0
1 331,9
	12 498,5
1 332,4

	Финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской республики
	14
	14
	14
	3 067,0
	3 067,0
	3 067,0

	Отдел имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики
	10
	10
	10
	1 678,6
	1 678,6
	1 678,6

Приложение № 2
к постановлению администрации города Алатыря

от «29» декабря 2012 года

№  1380
Приложение № 2
Лимиты количества служебных легковых автомобилей, обслуживающих органы местного самоуправления города Алатыря, а также нормы их пробега на 2013 год
	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Алатыря
	Количество служебных легковых автомобилей,
единиц
	Норма пробега,

тыс.км.

	Администрация города Алатыря Чувашской Республики
	4
	115,0

	Финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской республики
	1
	23,0

	Отдел имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики
	2
	25,0

Приложение № 3
к постановлению администрации города Алатыря

от «29» декабря 2012 года

№  1380
Приложение № 3
Фонд оплаты труда работников  бюджетных и автономных учреждений города Алатыря, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнение муниципального задания бюджетными и автономными учреждениями города Алатыря в разрезе главных распорядителей средств бюджета города Алатыря  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Алатыря
	Фонд оплаты труда (тыс. рублей)

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Администрация города

Алатыря
	352,2
	352,2
	352,2

	Отдел образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики
	119 102,0
	121 678,7
	121 678,7

	Отдел культуры,  по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики
	22 959,2
	22 959,2
	22 959,2